
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 10 » сентябрь 2021г № 125

Приказ

Об организации работы школьного спортивного клуба «Олимп» в 
2021-2022 учебном году

В целях организации физкультурно-спортивной работы в школе, 
развития детско- юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Олимп» в 2021 - 
2022 учебном году.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Магомедова 
Омари Алиловича, учителя физической культуры.

3.Определить состав Совета спортивного клуба «Олимп»:

• Магомедов О.А., учитель физической культуры - руководитель 
клуба;

• Сутаев Р.И., член родительского комитета - член клуба.

• Курбанов К.М., ученик 11 класса - член клуба.

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых, физкультурно
спортивных и социально-значимых мероприятий школьного спортивного 
клуба «Олимп» на 2021 - 2022 учебный год (приложение № 1).
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Олимп» на 
2021/2022 учебный год (приложение № 2).
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба «Олимп» 
на 2021-2022 учебный год (приложение № 3).
6.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 
организации соревнований, товарищеских встреч между школьными 
клубами района в течение учебного года.
7. Заместителю директора по воспитательной работе Сутаевой П.М.

mailto:kayasosh-sad@mail.ru


• организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем 
Магомедовым О.А. - учителем физической культуры по 
нескольким видам спорта: волейбол ,футбол, шахматы , лёгкая 
атлетика.

•осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по воспитательной работе Сутаеву П.М.

Директор : А.Г.Г аммакуева


